

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: نسترن نصرتی

۰۶ اکتوبر ۲۰۲۳

## اخبار جنگ اوکراین در ۵ اکتوبر



**پوتین: ارتش اوکراین بیش از ۹۰ هزار سرباز را از دست داد**

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در جلسه‌ای در باشگاه گفتگوی بین المللی والدای گفت که ارتش اوکراین در جریان ضد حمله خود بیش از ۹۰۰۰۰ سرباز خود را از دست داده است. او به معنای واقعی کلمه بیان کرد: "از آغاز به اصطلاح ضد حمله در ۴ ژوئن، یگان‌های اوکراینی، طبق آخرین داده‌ها، بیش از ۹۰۰۰۰ مرد را از دست داده‌اند – اینها زخمی و تلفات جبران ناپذیر است. آنها ۵۵۷ تانک و تقریباً ۱۹۰۰ خودروی زرهی از کلاس‌های مختلف را از دست دادند."

پوتین ابراز اطمینان کرد که روسیه به اهداف خود در بخشی از عملیات نظامی ویژه دست خواهد یافت. ما با آرامش به رسیدن به این اهداف نزدیک می‌شویم و مطمئن هستیم که وظایف تعیین شده را حل خواهیم کرد.

**پوتین: هیچ کس در غرب برای کودکان دونباس که رژیم کی یف کشتند گریه نکرد**

ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در جلسه عمومی باشگاه گفتگوی بین‌المللی والدای خاطرنشان کرد که جنگ در دونباس در حال حاضر در دهمین سال خود قرار دارد، اما مقامات در غرب هرگز برای قربانیان دونباس که رژیم کیف ادعا کرده است ابراز سوگواری نکرده‌اند. مقصر است پوتین به معنای واقعی کلمه گفت:

“به مدت نه سال [دونباس] بمباران شد، گلوله باران شد، تانک‌ها مورد استفاده قرار گرفت. یک جنگ، یک جنگ واقعی، علیه دونباس آغاز شد. و هیچ کس بچه‌های کشته شده در دونباس را به حساب نیاورد. هیچ کس در کشورهای دیگر، به ویژه نه در غرب، برای مردگان گریه نکرد.”

### **بورل: اتحادیه اروپا نمی‌تواند کمک‌های تعلیق شده توسط آمریکا به اوکراین را جبران کند**

به گفته جوزپ بورل، نماینده عالی اتحادیه اروپا در امور خارجی و سیاست امنیتی، بروکسل قادر به جبران کمک‌های تعلیق شده توسط ایالات متحده به اوکراین نیست. بنابراین، آن‌ها منتظر هستند تا واشنگتن در این تصمیم تجدید نظر کرده و به حمایت خود از کیف ادامه دهد. وی هنگام ورود به اجلاس جامعه سیاسی اروپا در گراناذا اظهار داشت: “البته اروپا نمی‌تواند جایگزین ایالات متحده شود.”

“البته ما می‌توانیم کارهای بیشتری انجام دهیم، اما آمریکا برای کمک به اوکراین ضروری است.” امید من و اوکراینی‌ها این است که ایالات متحده به دنبال راه‌حلی برای تجدید نظر در این تصمیم و از سرگیری حمایت از اوکراین باشد.

### **بانک جهانی رشد تولید ناخالص داخلی روسیه در سال جاری را پیش بینی کرده است**

بر اساس گزارش این سازمان در مورد اقتصادهای نوظهور در اروپا و آسیای مرکزی، بانک جهانی رشد تولید ناخالص داخلی روسیه (GDP) را در سال ۲۰۲۳ به میزان ۱.۶ درصد پیش بینی کرده است. رشد تولید ناخالص داخلی حدود ۱.۳ درصد نیز در سال آینده پیش بینی می‌شود. بانک جهانی انتظار دارد تولید ناخالص داخلی روسیه در سال ۲۰۲۵ حدود ۰.۹ درصد رشد کند. در این سند همچنین آمده است که تولید ناخالص داخلی این کشور در سال گذشته ۲.۱ درصد کاهش یافته است.

این سازمان تورم روسیه در سال ۲۰۲۳ را در سطح ۵.۶ درصد پیش بینی کرده است. سال آینده کاهشی به ۵.۲ درصد و در سال ۲۰۲۵ به چهار درصد کاهش خواهد یافت.

یونکر، رئیس سابق کمیسیون اتحادیه اروپا، مخالف پیوستن عجولانه اوکراین به اتحادیه اروپا است

### **ژان کلود یونکر رئیس سابق کمیسیون اتحادیه اروپا در مصاحبه با روزنامه آگسبورگر آگماینه نسبت به پیوستن**

#### **عجولانه اوکراین به اتحادیه اروپا هشدار داد.**

“هرکسی که با اوکراین ارتباط داشته باشد می‌داند که این کشوری است که در تمام سطوح جامعه فاسد است. علیرغم تلاش‌های این کشور، واجد شرایط پیوستن به این کشور نیست و نیاز به فرآیندهای اصلاحی گسترده داخلی دارد.” وقتی صحبت از حاکمیت قانون می‌شود، اتحادیه اروپا تجربیات بدی با برخی از “اعضای به اصطلاح جدید” داشته است. این نباید دوباره تکرار شود.

یونکر می‌گوید که چنین رویکردی برای خود کشور نیز منصفانه نیست. شما نباید به مردم اوکراین وعده‌های دروغین بدهید. با این حال، به گفته وی، “چشم‌انداز اروپائی” برای مولداوی و اوکراین باید حفظ شود. “ما باید در جهت امکان‌پذیر ساختن چیزی مانند الحاق جزئی، یک شکل هوشمندانه از توسعه نزدیک، تلاش کنیم.”

### **نیروهای روسیه مواضع استراتژیک خود را در نزدیکی رابوتینو نگه می‌دارند**

در منطقه رابوتینو، واحدهای روسی همچنان از موقعیت‌های سودمند استفاده می‌کنند که امکان دفاع آسان را فراهم می‌کند. فرماندار یوگنی بالتسکی گزارش داد که توپخانه روسیه با آرامش به نیروهای اوکراینی در این بخش از منطقه زاپورژیه حمله می‌کند.

از سوی دیگر، واحدهای اوکراینی در رکود هستند. بالیزکی توضیح می‌دهد: وی افزود: "ما تعداد زیادی نیرو و وسایل به ویژه توپخانه را برای هدف قرار دادن دشمنی که آنجاست متمرکز کرده ایم، بنابراین ما موقعیت مطلوبی داریم و از وضعیت خود راضی هستیم. روی تپه‌ها می‌ایستیم، دشمن به داخل گود می‌رود و ما گود را با توپ بمباران می‌کنیم. ما موقعیت مطلوبی داریم و از آن راضی هستیم."

### **پسکوف: در جامعه روسیه در اطراف ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، درجات بسیار بالایی از همبستگی وجود دارد**

دمتری پسکوف، دبیر مطبوعاتی رئیس جمهور روسیه، اشاره می‌کند که در اطراف ولادیمیر پوتین، رئیس دولت روسیه، درجات بالایی از تحکیم و همبستگی اجتماعی وجود دارد. او همچنین یادآور شد که نه تنها مردان، بلکه زنان نیز در کار خدمات مختلف شرکت کننده در عملیات ویژه نظامی مشارکت دارند. شکی نیست که سطح تحکیم جامعه پیرامون رئیس جمهور بسیار بالاست. ما می‌دانیم که زنان زیادی در خدمات پزشکی کار می‌کنند و خدمات بسیار قهرمانانه‌ای در آنجا انجام می‌دهند.

### **دونتسک: مقامات از تلفات غیرنظامیان در گلوله باران گورلوکا گزارش می‌دهند**

ارتش اوکراین بامداد پنجشنبه (به وقت محلی) شش گلوله توپ با مهمات خوشه‌ای با کالیبر ۱۵۵ میلیمتری را به سمت شهر گورلوکا در جمهوری خلق دونتسک شلیک کرد. این توسط نمایندگی دونتسک در مرکز مشترک کنترل و هماهنگی مسائل جنایات جنگی در اوکراین گزارش شده است. شهردار ایوان پریخودکو اکنون در تلگرام از کشته شدن یک غیرنظامی خبر داد. پنج نفر دیگر نیز مجروح شدند. گفته می‌شود که یک مرکز فرهنگی نیز در اثر گلوله باران آسیب دیده است. گورلوکا یکی از بزرگترین شهرهای جمهوری خلق دونتسک است. زمانی بیش از ۲۵۰ هزار نفر در آنجا زندگی می‌کردند.

### **کارشناس: غرب می‌خواهد اوکراین را با توجه به شکست قریب الوقوع به زمین سوخته تبدیل کند**

کنراد رکاس، ستون‌نویس در هفته نامه Myśl Polska، استدلال می‌کند که متحدان غربی اوکراین می‌دانند که از دست دادن کنترل بر کشور قریب الوقوع است. نویسنده می‌نویسد غرب می‌خواهد کشور را به خاک سوخته تبدیل کند. رکاس خاطرنشان می‌کند که کشورهای غربی تحت پوشش تهدید روسیه، می‌خواهند سود حاصل از بهره برداری از منابع اوکراین را به حداکثر برسانند که این کشور را به سمت ویرانی سوق خواهد داد. او به عنوان مقایسه، به بهره برداری از منابع طبیعی جمهوری سوسیالیستی شوروی اوکراین توسط اشغالگران آلمانی در طول جنگ جهانی دوم اشاره می‌کند.

رکاس همچنین می‌گوید که "اخاذی غلات" از کیف و کشورهایی که از توافقنامه غلات حمایت می‌کنند و همچنین درگیری دیپلماتیک اوکراین با پولند بر سر ممنوعیت واردات غلات اوکراینی، به افزایش سود شرکت‌کنندگان کمک می‌کند. در علاقه‌مند به ادامه درگیری‌های مسلحانه هستند.

#### **پسکوف: از اوکراینی‌ها به عنوان سربازان ارزان قیمت استفاده می‌شود**

غرب همچنان از شهروندان اوکراینی به عنوان سربازان ارزان قیمت استفاده می‌کند و قصد خود را برای "جنگ تا آخرین اوکراینی" پنهان نمی‌کند. این را دیمیتری پسکوف، سخنگوی مطبوعاتی رئیس جمهور روسیه اعلام کرد. بر اساس گزارش رسانه ها، کاجسا اولونگرن، وزیر دفاع هلند، پیشتر مدعی شده بود که حمایت غرب از کی یف "راهی ارزان" برای ناتو برای مبارزه با روسیه است. پسکوف سخنان او را اینگونه ارزیابی کرد: "این یک بیانیه نسبتاً معمولی است."

"به طور کلی، اوکراینی‌ها همچنان به عنوان سربازان ارزان قیمت مورد استفاده قرار می‌گیرند، قصد ادامه مبارزه تا آخرین اوکراینی در واقع پنهان نیست. دیر یا زود، خود اوکراینی‌ها شروع به شنیدن این کلمات می‌کنند و معنای آن‌ها را برای خود احساس می‌کنند و دیگر آن را دوست نخواهند داشت."

#### **سربازان اوکراینی در نزدیکی دونتسک سلاح‌های خود را زمین گذاشتند**

گروهی متشکل از ۱۵ سرباز اوکراینی در نزدیکی دونتسک سلاح‌های خود را کنار هم گذاشتند. این را یان گاکین، مشاور رئیس جمهوری خلق دونتسک (DPR) گزارش کرده است. "گروهی از سربازان اوکراینی بیش از ۱۵ نفر به واحدهای ما در نزدیکی دونتسک تسلیم شدند. قابل ذکر است که در میان آن‌ها فرمانده یگانی بود که تسلیم شدگان در آن جنگیدند." دلیل تسلیم مشترک تلفات سنگین در تلاش‌های مکرر ناموفق برای حمله به مواضع روسیه در جهت دونتسک بود. بیشتر واحدی که در آن می‌جنگیدند متلاشی شد. بقیه مردم زندگی را به عنوان اسیر جنگی انتخاب کردند.

#### **سناتور روسی از انهدام یک قطعه توپخانه اوکراینی در نزدیکی پیاتیچاتکی خبر داد**

یک واحد توپخانه روسیه یک قطعه توپ اوکراینی را در نزدیکی روستای پیاتیچاتکی در منطقه زاپوروژیه منهدم کرد. این را دیمیتری روگوزین، نماینده منطقه زاپوروژیه در شورای فدراسیون فدراسیون روسیه و رئیس مرکز فنی-نظامی گرگ های تزار گزارش داده است. روگوزین تاکید می‌کند که شناسایی هوایی صحت ضربه را تأیید کرده است.

#### **شوئگو آموزش رزمی پرسنل نظامی و داوطلبان را بازرسی می‌کند**

تصویر آرشیو: سرگئی شوئگو وزیر دفاع روسیه در جریان بازرسی از یک مرکز آموزشی نیروهای مسلح دفتر مطبوعاتی وزارت دفاع روسیه / اسپوتنیک به گفته وزارت دفاع روسیه، سرگئی شوئگو، وزیر دفاع روسیه از آموزش رزمی پرسنل نظامی و داوطلبان در مناطق آموزشی منطقه نظامی جنوبی بازدید کرد.

این آموزش توسط افسرانی هدایت می شود که تجربه رزمی از شرکت در عملیات ویژه نظامی دارند.

### **دونتسک ده ها حمله توسط ارتش اوکراین در ۲۴ ساعت را گزارش می دهد**

مقامات دونتسک ۳۵ حمله توسط نیروهای اوکراینی را در ۲۴ ساعت گذشته ثبت کرده اند. بر این اساس، حداقل ۱۱۸ گلوله از انواع مختلف به خاک جمهوری خلق شلیک شد. ارتش اوکراین از توپخانه و گلوله های ۱۵۲ و ۱۵۵ میلی متری استفاده کرد. شش شهر، از جمله پایتخت منطقه دونتسک، زیر آتش قرار گرفتند. دو غیرنظامی در این حملات بین ساعت ۰۰:۰۰ روز ۴ اکتبر تا ۰۰:۰۰ روز ۵ اکتبر (به وقت محلی) زخمی شدند. گلوله باران به سه ساختمان مسکونی در یاسینواتایا و الکساندروفکا و همچنین دو زیرساخت شهری آسیب رساند. یک روز قبل، مقامات دونتسک ۳۱ حمله از اوکراین را گزارش کردند. بر اساس گزارش ها، چهار نفر مجروح شدند.

### **نوه شارل دوگل در انجمن والدای: روسیه بخشی از اروپا است**

نشست سالانه باشگاه بین المللی بحث والدای به اوج خود رسیده است. ۱۴۰ مهمان از سراسر جهان برای گفتگو در مورد مسائل سیاسی، اقتصادی و امنیتی بین المللی به سوچی آمدند. مارگو زوروا، خبرنگار RT DE که در محل حضور دارد، از جزئیات سومین روز کنفرانس گزارش می دهد.

### **کارشناس نظامی: آزوف به سربازان اوکراینی در نزدیکی کرمنایا شلیک می کند**

جنگجویان واحد آزوف نازی اوکراین سه سرباز اوکراینی را در نزدیکی کرمنایا به ضرب گلوله کشتند. این را آندری ماروچکو، کارشناس نظامی و سرهنگ بازنشسته شبه نظامیان خلق جمهوری خلق لوگانسک گزارش کرده است. او با استناد به منابع خود توضیح می دهد:

وی افزود: در جریان شناسایی هوایی منطقه اطراف کرمنایا در نزدیکی شهر درونوفکا در جمهوری خلق دونتسک، یک دستگاه وانت متعلق به جنگنده های اوکراینی با نمادهای سازمان تروریستی آزوف و سه سرباز با لباس اوکراینی در پشت آن کشف شد.

به گفته این کارشناس، خودروی اوکراینی که توسط شناسایی شناسایی شد، در نزدیکی رودخانه Seversky Donets متوقف شد.

سپس دو شبه نظامی سربازان اوکراینی را از بستر کامیون هل دادند و به آنها شلیک کردند و پس از آن اجساد آنها به رودخانه انداخته شد.

### **تاسیسات زیرساختی در منطقه کیرووگراد آسیب دیده است**

در طول شب انفجارهایی در منطقه کیرووگراد در مرکز اوکراین رخ داد. سرویس مطبوعاتی نیروهای دفاع جنوبی اوکراین اعلام کرد که یک تأسیسات زیربنایی آسیب دیده است. در بیانیه ای آمده است:

“در منطقه کیرووگراد به یک شی زیرساختی برخورد شد. آتش سوزی به سرعت کشف شد.”

همچنین انفجارهای شبانه در شهرهای کیرووگراد و میرگورود در منطقه پولتاوا گزارش شده است.

### **رسانه: راین متال با هزینه دولت فدرال، سیستم های شناسایی جدید را به کیف تحویل می دهد**

به گزارش سرویس بین الملل خبرگزاری صدا و سیما به نقل از رویترز، شرکت دفاعی المانی راین متال، تحویل دسته جدیدی از دستگاه های شناسایی SurveilSpire به ارتش اوکراین را آغاز کرده است. “راین متال شروع به تحویل یک سری جدید از سیستم شناسایی خودکار SurveilSpire به اوکراین کرده است. سفارش اوکراین توسط دولت المان پرداخت شده است. این سفارش دو رقمی میلیون یورو است.” بر اساس گزارش رسانه ها، این سیستم ها شامل کانال های ارتباطی بی سیم، به ویژه 4G و Starlink برای انتقال ویدئو به مراکز فرماندهی تلفن همراه است.

### رسانه های اوکراینی از انفجار در خرسون خبر می دهند

در شهر خرسون که تحت کنترل ارتش اوکراین است، انفجارهایی رخ داد. این را هفته نامه اوکراینی سرکالو ندلی گزارش داده است. این روزنامه در تلگرام گزارش می دهد: خرسون، رسانه های محلی از وقوع انفجار در بخش شمالی شهر خبر می دهند. پیش از این در بخش هایی از منطقه خرسون که تحت کنترل کیف است، هشدار هوایی اعلام شده بود.

### ارتش اوکراین شهری در منطقه کورسک را با مهمات خوشه ای بمباران کرد

سربازان نیروهای مسلح اوکراین بمب های خوشه ای را به سمت شهر ریلسک در استان کورسک شلیک کردند. فرماندار رومن استاروویت در تلگرام گفت که یک زن مجروح شده است. به گفته وی، به دلیل اینکه مواد منفجره منفجر نشده در شهر کشف شده است، مین روب ها در محل حضور دارند. این حمله به خانه ها، ساختمان های خارجی و خودروها در بخش های مختلف شهر آسیب رساند. علاوه بر این، ارتش اوکراین پنجشنبه شب با هواپیماهای بدون سرنشین به زیرساخت های سه منطقه در منطقه کورسک حمله کرد. فرماندار گفت: قطعی برق وجود داشت که قبلاً در حال حل شدن بود.

### توپخانه روسیه پایگاه اوکراین را در نزدیکی جزایر خرسون منهدم کرد

توپخانه های تیپ حفاظت ساحلی واحد دنیپر نیروهای مسلح روسیه یک پایگاه نظامی اوکراینی و یک انبار مهمات را در نزدیکی جزایر در دهانه رودخانه خرسون منهدم کردند. این را خبرنگار ریانووستی با اشاره به یکی از فرماندهان تیپ گزارش داده است.

به گفته وی، توپخانه های این یگان که در منطقه جزایر خرسون در دلتای دنیپر مشغول انجام وظیفه هستند، پایگاه های گلوله های روزانه، تجهیزات نظامی و پرسنل نیروهای اوکراینی را در ساحل راست رودخانه انجام می دهند. قایق های دشمن که تلاش می کنند به جزایر نفوذ کنند و بیشتر به سمت ساحل چپ بروند، نابود خواهند شد. توپخانه های روسی توسط پیشاهنگانی که در جزایر هستند پشتیبانی می شوند.

### نیروهای روسی کنترل کامل تمام جزایر خرسون در دهانه دنیپر را به دست می آورند

فرماندهان واحدهای تیپ دفاع ساحلی روسیه از گروه نیروهای “دنیپر” به خبرگزاری ریانووستی گفتند که نیروهای مسلح روسیه کنترل جزایر خرسون در دهانه دنیپر در خلیج دنیپر را پس از عبور از این جزیره بازپس گرفته اند. تخریب نیروگاه برق آبی کاخوفکا. علیرغم این واقعیت که ارتش اوکراین هر روز تلاش می کرد تا به جزایر و بیشتر

به سمت ساحل چپ دنیپر پیشروی کند، هم از طریق یک حمله بزرگ و هم از طریق کار گروه های خرابکارانه و شناسائی، موفق شد. یک فرمانده با نام دگر کورسک در مصاحبه با ژانس گفت: جزایر توسط ما کنترل می شوند، اگر از نقطه نظر دید به آن نگاه کنید، کاملاً همه آنها را کنترل می کنیم، و بیش از ۹۰ درصد جزایر آنجا توسط نیروهای ما مستقیماً روی زمین کنترل می شوند.

### **کیف می خواهد کنترل استفاده از زبان روسی در اودسا را گسترش دهد**

همانطور که تاراس کرمین به اصطلاح کمیسر زبان اوکراینی در حساب فیسبوک خود نوشت، اودسا باید کنترل شدیدتری بر استفاده از زبان روسی در تبلیغات ایجاد کند. او توضیح داد: اودسا به کنترل بیشتر بر رعایت قوانین زبان در زمینه تبلیغات و انتشار اطلاعات به عموم نیاز دارد. تنها همکاری نزدیک بین ارگان های خودگردان محلی و شرکت های فعال در زمینه تبلیغات، ارائه خدمات یا تجارت می تواند این وضعیت را بهبود بخشد.

### **گزارش رسانه ها: سربازان اوکراینی با توجه به تلفات زیاد، تنها چند ساعت شانس زنده ماندن دارند**

به گفته پورتال تخصصی مجله دیده بان نظامی، با توجه به تلفات زیاد، شانس زنده ماندن یک سرباز اوکراینی گاهی تنها چند ساعت است. به همین دلیل است که تعداد سربازان اوکراینی که داوطلبانه تسلیم می شوند به میزان قابل توجهی افزایش یافته است. در مقاله ای در این زمینه آمده است: شدت آتش توپخانه روسیه و دوره آموزشی بسیار کوتاه سربازان اوکراینی بارها به عنوان دلایل اصلی تعداد زیادی تلفات متحمل شده توسط نیروهای مسلح اوکراین برجسته شده است. منابع غربی به طور فزاینده ای به آموزش بسیار محدود سربازان وظیفه بسیج قبل از اعزام به جبهه اشاره کرده اند: وال استریت ژورنال در ماه می گزارش داد که مردان عادی روستاها تنها پس از دو شب در پایگاه به جبهه اعزام شدند. تبدیل شود. به نوشته این روزنامه، افسران اوکراینی از سربازان وظیفه می خواهند که در میدان جنگ آموزش ببینند تا کمبود تقریباً کامل آموزش را جبران کنند.

### **بوریس پیستوریوس به شدت از سؤال در مورد راه حل دیپلماتیک درگیری اوکراین اجتناب می کند**

در روز وحدت المان، دولت فدرال یک مجمع گفتگو برگزار کرد که در آن شهروندان می توانستند با سیاستمداران برجسته وارد گفتگو شوند. بوریس پیستوریوس وزیر دفاع فدرال نیز در آنجا بود تا به سوالات شهروندان حاضر پاسخ دهد. موضوعات اصلی وضعیت امنیتی اروپا، دخالت نظامی المان در جنگ اوکراین و راه حل دیپلماتیک احتمالی برای بحران بود.

بوریس پیستوریوس اطمینان داد که المان نباید از امنیت خود بترسد. هنگامی که یکی از شهروندان از وی پرسید که آیا روسیه از طریق کالینینگراد تهدیدی برای المان خواهد بود، وزیر دفاع پاسخ داد که این امر به ناچار منجر به اعلام ماده ۵ پیمان ناتو و در نتیجه به معنای سقوط ائتلاف خواهد شد. پیستوریوس گفت روسیه نمی خواهد این ریسک را بپذیرد.

**رم: تقریباً تمام امکانات کمک برای کیف را به پایان رسانده اند**

ایتالیا منابع نامحدودی برای کمک به اوکراین ندارد. گیدو کروسو، وزیر دفاع ایتالیا این بیانیه را بیان کرد و به Sky TG24 گفت:

"ایتالیا کارهای زیادی انجام داده است و بر سیستم‌های دفاع هوایی برای جلوگیری از حملات به زیرساخت‌های غیرنظامی و انرژی تمرکز کرده است."

مشکل این است که هیچ منابع نامحدودی وجود ندارد. و از این منظر، ایتالیا تقریباً هر کاری را که می‌توانست انجام دهد انجام داده است. هیچ گزینه اضافی وجود ندارد.

### **کی یف به ضرر و زیان خود در تلاش برای فرود چتربازان در کریمه اعتراف کرد**

آندره یوسف، نماینده اداره اطلاعات اصلی وزارت دفاع اوکراین روز چهارشنبه گفت، نیروهای اوکراینی در هنگام تلاش برای حمله زمینی به خاک کریمه متحمل خسارت شدند. او در گفتگو با روزنامه اوکراینسیا پرودا اعتراف کرد: نبرد شد... متأسفانه در بین مدافعان اوکراینی تلفاتی وجود دارد.

همانطور که قبلاً گزارش شده بود، نیروهای اوکراینی تلاش کردند یک جوخه چتر نجات را در نزدیکی کیپ تارهانکوت در کریمه از سه جت اسکی و یک قایق تندرو فرود آورند.

### **واشنگتن پست: مکرون در جریان درگیری سیاست های خود را به نفع اوکراین تغییر داد**

روزنامه واشنگتن پست به نقل از کارشناسان و منابع خود گزارش می‌دهد که فرانسه سیاست خارجی خود را در جریان درگیری به سمت حمایت بیشتر از اوکراین تغییر داد.

بر این اساس، امانوئل ماکرون، رئیس دولت فرانسه، در آغاز درگیری برای حل بحران از طریق مذاکره فشار آورد. علاوه بر این، نگرش مبهم نسبت به ناتو در پاریس ابراز شد و ابتکارات گسترش اتحادیه اروپا مسدود شد. با این حال، لفاظی رئیس جمهور فرانسه بعداً تغییر کرد – او اکنون از عضویت اوکراین در هر دو انجمن حمایت می‌کند و ادعا می‌کند که "تا پیروزی کی یف" به حمایت خود ادامه خواهد داد.

بنا بر گزارش‌ها، یک مقام فرانسوی که نامش فاش نشده است به این روزنامه گفته است که مقامات موضع رهبری فرانسه را یک چهره سیاسی نمی‌دانند، بلکه به عنوان "شتاب بخشیدن به تغییراتی که از قبل آغاز شده اند." یک روند طولانی مدت به سمت وارونگی سیاسی وجود دارد که به دلایل استراتژیک مشخص شد و با جنگ تسریع شد. ژوزف دو وک، کارشناس روابط بین الملل و نویسنده کتابی درباره رئیس جمهور فرانسه به این روزنامه گفت: مشکل ماکرون در گذشته اغلب این بود که سیاست خارجی او ناهماهنگ بوده است. او به سمت گزینه های تاکتیکی کشیده شده است اما تصمیم گیری را دوست ندارد.

در حال حاضر ماکرون آگاه است که "او باید به جریان تاریخ بپیوندد و جنبش برندگان را رهبری کند".

### **سه روستا در منطقه کورسک پس از گلوله باران اوکراین بدون برق هستند**

رومن استاروویت فرماندار این کشور در کانال تلگرامی خود گزارش داد که سه روستا در منطقه کورسک امروز توسط نیروهای اوکراینی گلوله باران شدند. به ویژه روستاهای گوژوو، پلچوو و گورنال در نتیجه این گلوله باران اوکراینی بدون برق هستند و همچنین خسارت هائی به ساختمان های مسکونی در گوچوو وارد شده است Starovoyt . می نویسد:

روستاهایGujewo ، Plechowo و Gornal دیگر به دلیل گلوله باران برق ندارند. خدمات اورژانس در حال حاضر در حال انجام تعمیرات هستند.

در روستای پلچوو، منطقه سودجائسکی، نما، حصارها و ساختمان های بیرونی چندین خانه آسیب دیده است. مقامات قول می دهند که به همه صاحبان اموال آسیب دیده کمک کنند.